桃園縣西門國小98學年度六年級校外教學暨畢業紀念冊工作第一次籌備會議會議記錄

	時間
	中華民國98年10月2日13時30分
	地點
	會議室

	主席
	曾家樓
	記錄
	陳靜芳

	出席
	林玉環、朱英勝、葉益任、卜存柔、魏永豊、林錦珍、陳忠和、郭熙蓉、陳意妮、郭竹晏、王森結、吳嘉惠、楊純青、謝泰山、劉靜嫻、戴佐梅、林秋萍、張語庭、謝三權、黃良玫

	一、宣布開會

應到人數 27 名，實到人數 22 名，已達法定開會人數（過半數）。

二、報告事項

（一）主席報告

（二）業務報告

1.校外教學

     （1）舉辦時間：預計在下學期。

（2）校外教學地點：中部、南部、東部擇一
（3）隨隊人員：

（4）其他：（包含飯店、招標、選出參加投標的家長…等可事先討論之項目）

2.畢業紀念冊

（1）採購規格

（2）製作期程

三、提案討論
1.校外教學

（1）舉辦時間（三天兩夜）

     決議：3/24、3/25、3/26
     （第二順位：4/21、4/22、4/23）
     （第三順位：4/28、4/29、4/30）
     （第四順位：4/7、4/8、4/9）
（2）地點（北部、中部、南部、東部）
     決議東部，請將太魯閣、海洋公園、兆豐農場、七星潭四個景點列入。
（3）隨隊人員
     決議：行政人員、級任導師、六年級科任老師、陪伴特殊需求學生之家長。
（4）其他：採最有利標方式。

2.畢業紀念冊

（1）採購規格：比照去年的規格，但增加”拍攝不滿意，得以要求重拍，攝影師不得拒絕”及”攝影師須有攝影棚、燈光、布幕之類的佈置，勿僅以白色牆壁當背景，以創意表演教室為拍攝地點，若拍攝不滿意，得以要求重拍，攝影師不得拒絕”。
（2）製作期程

四、臨時動議
五、散會

訓育組長：              訓導主任：              校長：

                        教務主任：

                        總務主任：

                        輔導主任：